
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

03 квітня 2023 року м. Кривий Ріг № 113

Про внесення змін до рішення Саксаганської районної у місті ради
від 01 березня 2023 року № 64 «Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого
майна за адресою: вулиця Володимира Великого, 59Т»

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «ДНІПРО
СВІТ» від 27.03.2023 щодо внесення змін до рішення виконкому Саксаганської
районної у місті ради від 01 березня 2023 року № 64 «Про присвоєння адреси
об’єкту нерухомого майна за адресою: вулиця Володимира Великого, 59Т», та
долученого до заяви рішення Державного реєстратора прав на нерухоме майно
Вербовської Катерини Василівни про відмову в проведенні реєстраційних
дій від 23 березня 2023 року № 66893760, керуючись статтею 41 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про
регулювання містобудівної діяльності», «Про державну реєстрацію речових
прав на нерухоме майно та їх обтяжень», рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради
від 01 березня 2023 року № 64 «Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого
майна за адресою: вулиця Володимира Великого, 59Т» такі зміни:

1.1 у назві рішення змінити адресу з «вулиця Володимира Великого, 59Т»
на «вулиця Володимира Великого, 59Ф»;

1.2 пункт 1 викласти в новій редакції: «1. Присвоїти адресу об’єкту неру-
хомого майна «Нове будівництво магазину продовольчих та непродовольчих
товарів на земельній ділянці з місцем розташування: Дніпропетровська обл.,
м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, 59Т і 59С»: Україна, Дніпропет-
ровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Володимира Великого, 59Ф, будівлі
магазину продовольчих та не продовольчих товарів літ. «А», загальною
площею приміщень 100,9 м2 (ТОВ «ДНІПРО СВІТ»).».



2
2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяль-
ності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


